四川省投资集团有限责任公司
关于宣传品设计制作项目服务中介机构

比选中选结果公示

四川省投资集团有限责任公司（以下简称“川投集团”）于 2025

年 1 月 3 日至 1 月 8 日在川投集团外网（www.invest.com.cn）和

天府阳光采购服务平台（https://scig.tfygcgfw.com/）上公开

发布川投集团宣传品设计制作项目比选公告，2025 年 1 月 9 日按

照比选文件规定的评审标准和方法，组建评审委员会并完成了评

审工作。现将中选结果公示如下:

中选人：成都轩海文化传播有限公司

比选申请人对中选结果有异议的，可于 1 月 17 日 17:00 前以

书面形式向川投集团纪委办公室投诉。

纪委办公室：028-86098988

四川省投资集团有限责任公司

2025 年 1月 15 日